
UCHWAŁA NR XCIII/3052/2024 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 370 w Zespole Szkół nr 49 w Warszawie, 

ul. L. Tołstoja 2 poprzez likwidację oddziału przedszkolnego 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672 1718 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2024 r. Szkoły Podstawowej nr 370 

w Zespole Szkół nr 49 w Warszawie, ul. L. Tołstoja 2, poprzez likwidację oddziału przedszkolnego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy 

i na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy (https://eto.um.warszawa.pl) oraz 

ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Szkoły Podstawowej nr 370 w Zespole Szkół 

nr 49 w Warszawie, ul. L. Tołstoja 2. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący 

Rady m.st. Warszawy 

(-) 

Sławomir Potapowicz 

https://eto.um.warszawa.pl/

